

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยคุ้มแสนสุข บ้านดอนแค หมู่ที่ ๖ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๑,๔๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๖.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑,๑๔๔.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลขามใหญ่)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๗๕๑,๔๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสงบ สาลี

ประธานกรรมการฯ

๗.๒ นายประเสริฐ เขียนเดช

กรรมการ

๗.๓ นางสาวนิตยา เลาหวงศ์

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขอยื่นเสนอ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลชุมใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านดอนแค

หมู่ที่

6

ตำบลชุมใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1.งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	40.00	70.00	2,800.00	1.3624	95.37	3,814.72
2	งานไหล่ทาง							-
	2.1.งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	42.60	197.98	8,434.01	1.3624	269.73	11,490.50
3	งานผิวทาง							-
	3.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							-
	3.1.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาเฉลี่ย 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.)	ตร.ม.	1,144.00	445.74	509,927.18	1.3624	607.28	694,724.79
	3.1.1.1.งานผิวจราจร คสล.มุมทางแยก	ตร.ม.	1.50	445.74	668.61	1.3624	607.28	910.92
	3.1.2. รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	114.40	98.72	11,294.04	1.3624	134.50	15,387.00
4	งานโครงสร้าง							-
	4.1.งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							-
	4.1.1.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	ท่อน	8.00	579.32	4,634.52	1.3624	789.26	6,314.07
5	งานเปิดเดสิด							-
	5.1.งานยางมะตอยรองเชื่อมถนนเดิม	ถู	106.00	130.00	13,780.00	1.3624	177.11	18,773.87
TOTAL								751,415.87
คิดราคา								751,400.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

551,538.37

ค่า Factor F

=

1.3624

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสงบ สาลี)

ปลัดเทศบาลตำบลชุมใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประเสริฐ เขียนเดช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิศยา เลาหงศ์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ